

## ГЛАВА ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2018 г. № 43

О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы ЗАТО г.Североморск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск и в целях приведения муниципальных правовых актов ЗАТО г.Североморск в соответствие с действующим законодательством,

## постановляю:

- 1. Признать утратившими силу:
- 1.1. Постановление Главы муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 23.09.2010 № 16 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования ЗАТО г.Североморск, и муниципальными служащими муниципальными служащими требований к служебному поведению».
- 1.2. Постановление Главы ЗАТО г.Североморск от 20.02.2014 № 7 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 23.09.2010 № 16 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования ЗАТО г.Североморск, и муниципальными служащими муниципального образования ЗАТО г.Североморск, и соблюдении муниципальными служащими требований к служебному поведению».

- 1.3. Постановление Главы ЗАТО г.Североморск от 28.04.2015 № 10 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 23.09.2010 № 16 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования ЗАТО г.Североморск, и муниципальными служащими муниципального образования ЗАТО г.Североморск, и соблюдении муниципальными служащими требований к служебному поведению» (в редакции постановления от 20.02.2014 № 7).
- 1.4. Постановление Главы ЗАТО г.Североморск от 21.03.2018 № 12 «О внесении изменений в постановление Главы ЗАТО г.Североморск от 23.09.2010 № 16 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования ЗАТО г.Североморск, и муниципальными служащими муниципальными служащими требований к служебному поведению».
- 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск.

Врио Главы ЗАТО г.Североморск

Э.А. Миронов